Serão contratados pelo TRE-GO um total de 3 entroncamentos E1 distribuídos da seguinte 
forma: 

Item Local Quantidade 
01 Edifício Anexo I do TRE-GO 02 02 

02 Fórum Eleitoral de Goiânia 01 

TOTAL 03 

2. PREÇO FINAL AJUSTADO: 
O preço total anual para a prestação dos serviços do item 1 é de R$ 24.756,00 (Vinte e 
quatro mil, setecentos e cinquenta e seis reais), conforme detalhamento constante na 
Planilha de Composição de Custos, Anexo II do edital, conforme anexo. 

3. DADOS DO LICITANTE 

Razão social: TELEFÔNICA BRASIL S/A 
CNPJ: 02.558.157/0001-62 
Nome fantasia da empresa: VIVO 
Inscrição Estadual:

[...]

0% 
R$                          

-    

PRECO ESTIMADO ANNUAL (PRECO ESTIMADO MENSAL x 12) + Custo de 
Instalação 

R$  24.756,00  

Valor mensal da proposta: R$ 2.063,00 (Dois mil e sessenta e três reais) 

Valor global anual: R$ 24.756,00 (Vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta e seis 

reais). 

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 25/07/2017 18:25:51
Por: UBIRATAN CIPRIANO AGUIAR

T
R

E